Sed dignitas episcopi copalis adueniens filiosa.
Consularis. si filius sit. vel presbiter. p. vel presbiter
tus vrbis vel magistrum iurum ut subiciat sui iuris.

Constituitur. solum ius patriepiscopatus.
Curiam ad eam cu
riali conditione a q̄ libe
raf q̄s p. xij. dignita
tes q̄ numerant. j. de
decur. l. h. li. r.
Cum h. l. p̄miz
sue potestatis r̄.
Constituit. scz episcopi
scopalis dignitas.
Cononoratis. scz
tm etiam si ad huc
sunt in administratio
ne p̄patus. q̄s i. dua
bus alijs est admittu
scz p̄sulatu r̄ patri
tatu. vt in cor. hui
aute n. et insti. q. mo.
ius pa. po. sol. s. filius
scz certe liberat demuz
qm̄ administrant. vt
d. l. de decur. l. h.
Conop. l. ep̄oz.
Conostate ep̄i.
Conostate. et est
speciale b. regularis
cōtra. vt. ff. de adop.
si p̄ filiu. r̄ insti. qui.
mo. ius p̄. sol. s. i.

Authentica.

in eoz potestates. ac si p̄tigisset eos
parentum morte r̄ nō ex presente le
ge sue potestatis fieri

**In autem. de sanctis ep̄is. s. inter
dicimus. collatione. ix.**

Licentia habeat. **C. O. A.**
ep̄s quecuq̄ an ep̄atu p̄ba
tū fuerit habuisse r̄ que
cunq̄ post ep̄atū iure cognationis
vsq̄ ad q̄rtuz ḡdū ad eū p̄ uenerūt.
ad q̄s voluerit vltima volūate trāf
mittere ceteris rebz ab eo alio mō
acquisitis dominio ecclesie refuat
nisi in vtilitate ecclesie v̄ opibz pie
tatis p̄sumpte sint. eadē disti nctōe
habita in administrationibz cuius
cūq̄ religiosi. Item si quis ep̄s aut
minister ecclesie moriā sine testamē
o. r̄ successione. successio p̄p̄t eoz
lesie in qua constituti sunt.

**In autem. de sanctis ep̄is. s. presbiter
ros autem. collatione. ix.**

Resbyteros. **C. O. A.**
diaconos subdiaconos lec
tores r̄ cantores. q̄s oēs de
ricos appellamus res quolibet mō
ueniente ad eoz p̄miz h̄c sub sua
ptate precipim. ad similitudines
castrensiū peculioz. et donare cui vo
lunt fm̄ leges. r̄ in his testari. h̄ sub
pentuz ptate sint. sic tm̄ vt filij eozū
aut his nō extantibz pentes eorum
legittimam ferant r̄ partem.

Quia. **C. O. A.**
Omnia privilegia que a retro
principibz aut a n̄ra serenita
te v̄ a iudicialibz dispositionibus
a ut a liberalitatibz p̄ singulis qui
buscuq̄ t̄pibz vel p̄stitutione siue
circa ius metatoz siue in alijs qui
buslibet rebz p̄stita sint. orphano
trophis siue asistertis v̄ ecclesijs v̄
ptochijs seu xenodochijs aut mōa
stertis aut ceteris toibz ac rebz

Authentica.
Licentia. hec
loquit i p̄re
laris. sequēs
in alijs clericis.
Conprobati. ergo
p̄sumptio est p̄ ecclē
sia nisi p̄ fuerit p̄ba
tum. sic. j. de v̄. int̄
v̄p̄ r̄ v̄ro. l. et. r̄. ff. in
ter v̄ritū r̄ v̄roz. l. q̄n
tus. r̄ de assu. le. l. an
nua. s. h. s. ar. s. j. arb
tu. si defunct. h̄ fm̄
Jo. et azo. hoc ip̄o p̄
bat q̄ nō probat cō
trariū sic et. j. qui tel. fa. po. l. q̄.
Conhabuisse. ep̄iscopum.

Cure cognationis. non exigif q̄ successerint cognatis. h̄ q̄
potuerint succedere. v̄n ep̄s p̄nauent inter viuos idē puro. de
q̄rto autē gradu idē p̄nif. q̄ v̄lq̄ ad graduz illuz v̄r̄simile est q̄
habuit iure dilectionis naturalis. i. q̄ rōne naturalis cognatio
nis p̄ringat. nā a memorioz p̄tius occasione rerū ecclē q̄ fm̄
guinis videt habere. cū nemo iactare sua p̄sumat. ff. de p̄ba. cum
de indebito. s. i. sed Jo. r̄ azo. dicunt idēz et si nō cognatus v̄t. si
modo nō v̄t q̄a b̄nificij collati. vt sic fiat ecclesie. vt. ff. de p̄. h̄re. sed et si
s. p̄sulat. et hoc p̄obef contra ecclesiam. nam in cor. non est men
tio cognationis. sed sic genere p̄iuncto.
Conademy. scz ep̄iscopum.
Contransmittere. vel inter viuos vt. ar. insti. de le. fr. i. can. tol.

Alio modo. subp̄terquam sit dictum.

Authentica

Resbyteros. hanc autē. legunt quidam. j. e. sup. l. e. i. lege.
Conappellam. clericos d̄z lozoz q̄z forte debz eligi. vt electz
est mathias. i. diuina electione. non a n̄ra potestate.

iuris eoz ad curā economi v̄ri re
ligiosissimi p̄sbyteri r̄ orphanotro
phij. vel ad eos qui p̄ eū loco ei
successerint p̄tinetibz. ad filitudinē
Iotici b̄tissime memorie. q̄ prius
h̄mōi pietat̄ offm̄ inuenisse v̄ p̄
h̄c pragmaticā sanctionē firma il
libataq̄ in p̄petuū custodiri d̄cerni
mus valde em̄ b̄ videt necessariū
cū ex n̄de sustētatio r̄ educatio or
phanis atq̄ egenis. r̄ v̄sibz ecclesia
sticis ac p̄tochijs r̄ asistertis cō
p̄ref. dom. et alijsq̄ res sup̄ius no
mīatas ad curā memorat̄ v̄ri p̄
tinentes. v̄ postmodū quolibz mō
ad er̄ solitudinē v̄ eoz qui p̄ eū
ad eiusdē orphanotrophi curaz vo
cati fuerint p̄uenturas. instar maio
ris venerabilis ecclesie huius indy
te v̄z oibz p̄uilegijs q̄ nūc eadem
sancta ecclesia. v̄ nunc ad ip̄scitū
vel postea merebit. p̄potiri pietatis
intuitu d̄cernimus.

Idem August. Sebastian. p̄. p̄.

Utem. **C. O. A.**
fm̄ veterē p̄stitutionē. nisi d̄no
rū possessionez v̄n orandi sunt
eiusdem d̄strenit p̄sensu. nulluz
penitus esse momenti. sed ipsē fun
dorū d̄nis qui faciende creationi nō
sicut dictū est euidenter p̄sensert
ius p̄p̄ū ad filitudinē ceterorū
lonoz in suos ascripticōs exercēdi
tanq̄ si nulla creatio intercessisset tri
bui facultates. idēq̄ r̄c sup̄ illis q̄
agricolis d̄cernim. obseruari. qui
cum essent ascripticō nexibz cō d̄i
tionis ascripti. solitariā vitā videli
cet appetentes. quibuslibet sese mo
nasterijs p̄tra voluntatem domino
rum fundozum duxerint offerēdos

**In autem. de sanctis ep̄is. s. ascri
pticōs collatione. ix.**

Constatortū. i. militum. non em̄ milites in tomo religiosa de
lent hospitari. vt. s. e. l. i. r̄ dicunt metati a metoz metris. quia
ceteras metas castra p̄ficiant. r̄ fossis circūdabant.
Conmonasterijs. i. locis ipsis in quibus sunt site ecclesie.
Conp̄sibz. sunt de iure ecclesiaz. vt ne p̄sistent t̄ d̄ura.
Conp̄. i. monasterioz. rebz v̄ico p̄tinentibz ad curam r̄.
Conp̄. i. ad eos. r̄ p̄tinent ad eos. id est ad curam eozum.
Conp̄. scz economum.
Conp̄. i. economi.
Conp̄. i. ad similitudinē. p̄tinent dico ad curam economi. scilicet
ad similitudinē r̄.
Conp̄. i. Qui economus. Accursius.
Conp̄. i. Dicitur. fuit q̄ hic prior hospitalatus. oia quidem p̄dicta p̄i
uilegia per hanc r̄. r̄ b̄ q̄ d̄at hospitalario natur. et quidam ali.
salicet sancte marie de sanfon. que est in p̄stantinopoli. vt in aut.